
２００８年６月１６日

各 位

株式会社イオン銀行

「２４時間テレビ」募金受付口座開設について

イオン銀行（本店：東京都江東区）では、下記の通り日本テレビ系列で放送されるチャリティー

番組「２４時間テレビ『愛は地球を救う』」の募金受付口座を開設いたしましたので、お知らせ

いたします。

イオン各社では、この番組の趣旨に賛同し、従来より店舗での募金活動やチャリティーＴシャツ

の販売などを通じて、本番組の募金活動に協力しております。本年は、これらの支援に加え、本件

口座開設により、本番組の募金活動により一層協力してまいります。

皆さまの温かいご支援、ご協力を心よりお願い申し上げます。

記

１．募金受付口座

銀行名 イオン銀行

店名 本店

預金種類 普通預金

口座番号 ０００１２２５

口座名義 ２４時間テレビ委員会

イオン銀行ＡＴＭを利用したイオンバンクカードでのお振込みまたはイオン銀行ダイレ

クトを利用したお振込みの場合、通常どおり、振込手数料無料で募金受付口座にお振込み

いただけます。

また、イオン銀行のＡＴＭを利用した現金での本募金口座へのお振込みの場合も、振込

手数料無料でお振込みいただけます。（通常は所定の手数料がかかります。）

２．受付期間

２００８年６月１６日(月)から

以 上


